Высокая производительность
и широкий спектр применения
Стандартный привод
ООО ЭЛЭРИС
г.Москва, ул.Карьер, дом 2А, стр.1
email: info@eleris.ru
тел: +7 (495) 545-14-70

5.5
7.5
11
15
18.5
22
30
37
45
55
75
90
110
132
160
A1-032A-            32A
A1-045A-            45A
A1-064A-             64A
A1-076A-            76A
A1-090A-            90A
A1-114A-           114A
A1-140A-          140A
A1-170A-          170A
A1-205A-           205A
A1-261A-          261A
A1-310A-          310A
A1-032A-            24A
A1-045A-            32A
A1-064A-             45A
A1-076A-            64A
A1-090A-            76A
A1-114A-            90A
A1-140A-          114A
A1-170A-          140A
A1-205A-           170A
A1-261A-          211A
A1-310A-          261A
A1-016A-            16A
A1-023A-            23A
A1-032A-            32A
A1-038A-            38A
A1-045A-            45A
A1-058A-            58A
A1-075A-            75A
A1-090A-            90A
A1-110A-           110A
A1-149A-          149A
A1-176A-          176A
A1-217A-           217A
A1-260A-          260A
A1-296A-          296A
A1-016A-            12A
A1-023A-            16A
A1-032A-            23A
A1-038A-            32A